
 
 

 
 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ 

 

 

VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ  

 

2023 m. spalio 11 d. 

Pakruojo r. sav. 

  
1. Bendra informacija: 

2014–2020 m. vietos plėtros strategija Pakruojo rajono 2014−2020 m. vietos plėtros 

strategija 

Vietos plėtros strategijos priemonė „Novatoriška ūkio ir verslo plėtra geriau 

panaudojant vietos išteklius“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-6) 

„Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos 

organizavimas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-8) 

Vietos plėtros strategijos priemonės veiklos 

sritis (jei taikoma) 

 

- 

Paraiškų teikimo laikotarpis 

 

2023 m. gegužės 23 d. iki 2022 m. birželio 23 d. 

Kvietimo teikti paraiškas biudžetas 

priemonei, Eur 

100 000,00 Eur 

7 059,00 Eur 

Kvietimo teikti paraiškas biudžetas 

priemonės veiklos sričiai (jei taikoma), Eur 

 

- 

Biudžeto likutis priemonei / priemonės 

veiklos sričiai, Eur 

 

0,65 Eur 

0,17 Eur 



2 

 

 

2. Paraiškų vertinimo suvestinė (paraiškos nurodomos projektų atrankos balų skaičiaus mažėjimo tvarka) 

 
3. Paraiškų, atmestų pridėtinės vertės (kokybės) ir tinkamumo skirti paramą metu, suvestinė 

Ei

l. 

Nr

. 
 

 

Paraiškos Nr. 
 

Paraiškos 

gavimo 

data 
 

 

Pareiškėjo 

vardas, 

pavardė / 

pavadinimas 
 

 

Paraiškos atmetimo priežastys 
 

Paraiškos, atmestos pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu 
 1. PAKR-LEADER-

6A-D-14-2-2023 

2023-06-23 UAB „Adesita“ Vietos veiklos grupė „Pakruojo rajono partnerystė“ vadovaudamasi, 2014−2020 metų programinio 

laikotarpio vietos projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros strategijas, 

įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo, 8 

priedo, III lentelės, 4 punktu, patvirtinto Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus įsakymu Nr. BRA-152 (aktuali redakcija nuo 2023 m. kovo 16 d.) ir V 

skyriaus „Vietos projektų paraiškų atrankos vertinimas“ proceso 4 žingsniu, atmetė UAB „Adesita“ 

VP paraišką dėl netinkamai parengto verslo plano ir kitų pareiškėjai siųstame rašte Nr. P-2023-67 

nurodytų priežasčių, 2023 m. birželio 28 d. Verslo plane pateikti visi ekonominio gyvybingumo 

rodikliai yra per maži, t. y. nesiekia taisyklėse numatytų dydžių, pareiškėjos pinigų srautai 

nepakankami esamai ir būsimai paskolai aptarnauti, pareiškėjas, sudarydamas finansinių ataskaitų 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

  

 
Pareiškėjo 

vardas, pavardė 

/ pavadinimas 

 

 
 

Paraiškos 

gavimo 

data 

 

 

Nr. 

paraiškų 

atrankos 

pirmumo  

eilėje 

 

 

Atrankos 

balų 

suma 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos  
 

 

Paramos suma 
 

Paraiškos  

reg. Nr. 
 

Pareiškėjo 

nurodytos, 

Eur 

 

 

Nustatytos 

vertinimo 

metu, 

Eur 

 

Pareiškėjo prašoma 
 

Vertinimo metu nustatyta 
 

   

Suma, Eur 
 

Tinkamų 

išlaidų dalis, 

% 
 

 

Suma, Eur 

 

Tinkamų 

išlaidų dalis, 

% 
 1. VPS prioriteto Nr. 1 priemonė „Novatoriška ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“, kodas LEADER-19.2-SAVA-6 

VPS prioriteto Nr. 2 priemonė „Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“, kodas LEADER-19.2-SAVA-8 

(kodas LEADER-19.2-SAVA-6) 

“ / priemonės „________“ veiklos sritis „________“, kodas „_________“ 

1. PAKR-

LEADER-

6A-D-14-

3-2023 

Ūkininkas 

Andrius 

Kvedaras 

2023-06-23 3 80 204 068,38 204 068,38 99 993,51 50 99 993,51 50 

2. VPS prioriteto Nr. 2 priemonė „Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas“, kodas LEADER-19.2-SAVA-8 

 1. PAKR-

LEADER-

6B-V-14-

1-2023 

Amatų dvarelis 2023-06-23 1 80 7 058,83 7 058,83 7 058,83 80 7 058,83 80 

Iš viso:     107 052,34  



3 

 

 

prognozes su trigubai mažesnėmis darbuotojų išlaidomis, tinkamai nepasiskaičiavo darbo 

užmokesčio biudžeto ir neįvertino savo galimybių išlaikyti 5 darbuotojus, pareiškėjas nepateikė 

informacijos apie turimą 96 800,00 Eur paskolą, todėl netinkamai apskaičiuotos ir nepagrįstos 

pareiškėjo prognozuotos pardavimo pajamos. 

Paraiškos, atmestos tinkamumo skirti paramą vertinimo metu 
 1.     

Paraiškos, atmestos, nes priemonei / veiklos sričiai skirtame vietos plėtros strategijos biudžete nėra likę paramos lėšų 
 1.     

 
 

 

____________________________________________                     _______________________                          _________________________________     

   (VPS vykdytojos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)          (parašas)            (vardas, pavardė) 

___________________________________ 

 

 

 

 


